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L.dz. 409/231/2021 Pulawy, 15.12.2021 r.

Wykonawcy uczestniczacy
w postepowaniu nr ZM 41/230/2021

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie pl:'zetargu podstawowego jest ustuga transportu sanitarnegoloraz
transportu krwi i krwiopochodnych dla potrzeb SP ZOZ w Putawach, opublikowanego na platformie e-Zaméwienia dnia 01.12.2021 roku
pod nr 2021/BZP 00294220/01.

odpowiedzi na pytania

Dziatajac w trybie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 roku Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwanej
dalej ustawg Pzp, Zamawiajacy przekazuje tresc zapytan wraz z wyjasnieniami: '
Pytanie nr 1:

Zamawiajacy w rozdz. XV pkt 3 pisze, iz do oferty nalezy dolgczy¢ m. in. ,a) materiaty informacyjne dotyczace przedmiotu zamowienia zgo dne z
opisem przedmiotu zamdwienia, z ktérych ma wynika¢ potwierdzenie wszystklch parametrow wyspecyfikowanych przez Zamawiajgcego -
dopuszcza sie zlozenie materiatéw w jezyku angielskim; Uwaga! Jako materiat informacyjny nie moze zosta¢ zloiony opis pnedmlotu
zamowienia Zamawiajacego podpisany przez Wykonawce, dokument ziozony na potwierdzenie parametrow ma za zadanie potwierdzac
wszelkie wlasciwosci okreslone w opisie”. ,
Prosimy o wyjasnienie, czy zaszta omytka i Zamawiajacy wykresla w/w zapis, a jesli nie to jakich konkretnie dokumentow Iamawnajqcy
oczekuje od Wykonawcy w ramach w/w punktu.

Odpowiedi:

Zamawiajacy wykresla w/w zapis z SWZ.

Pytanie nr 2:

Zwracamy sie z prosbg o wprowadzenie w zal. nr 3 do SWZ zapisu umozliwiajgcego stronom rozwigzanie umowy z 1-miesigcznym
wypowiedzeniem. Proponujemy wprowadzenie naslepujgcego zapis: ,Kaida ze stron moie wypowiedzie¢ umowe z waznych powodow z
zachowaniem 1-miesiecznego okresu wypowiedzenia.” |
Nalezy zauwazy¢, ze w momencie zawierania umowy strony nie sy w stanie przewidzie¢ wszystkich okolicznosci oraz czynnikéw mogacychimieé
negatywny wplyw na wykonywanie zobowiazan umownych dla kazdej ze stron, jak réwniez w sposéb kompleksowy i wyczerpujacy urogul:owac
procedury postepowania w takich wypadkach, Wprowadzenie mozliwosci rozwigzania umowy 2a wypowiedzeniem ma na celu stworzenie
podstaw prawnych do zakoriczenia stosunku prawnego pomiedzy stronami, jezeli z okreslonych powoddw nie sg one zainteresowane dalszym
kontynuowaniem wspétpracy na dotychczasowych warunkach. Obowigzujjce przepisy ustawy prawo zaméwien publicznych nie zawierajg w
tym zakresie zadnych zakazow.

Odpowiedz:

Zgodnie 2 SWZ.

Pytanie nr 3: :
Zgodnie z art. 436 ust. 3 ustawy Prawo zaméwieri publicznych zwracamy sie z prosba o podanie w projekcie umowy tacznej maksymalnej
wartosci kar umownych, | -
Odpowiedi: )
Zamawiajacy w zat. nr 3 (wz26r umowy) w § 18 dodaje pkt 7 o treddi : Wszystkle zastrzezone w niniejszym paragrafie kary umowne podlegajq
kumulacji i platne s3 w terminie 14 dni od wezwania Wykonawcy do ich zapfaty, przy czym Zamawiajacy zastrzega sobie prawo dochodzenia
odszkodowania przenoszacego wysokosé zastrzezonych kar umownych. taczna wysokosé kar natozonych na podstawie niniejszej Umowy nie
moze przekroczyé 30 % wartosci brutto catej Umowy wskazanej w § 13 ust.:1 niniejszej Umowy.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iz zal. nr 4 do SW2 ,Opis przedmiotu zaméwienia”, w ktdérym znajduje sig tabela do obliczenia ceny nalezy zafgczyc
do oferty.

Odpowiedi:

Zgodnie z SWZ — na etapie zlozenia oferty.

Pytanie nr 5: i
Prosimy o informacje czy zal. nr 6, 7 i 8 do SWZ potwierdzajgce spefnienie warunkéw udziatu w postgpowaniu nalezy zalgczyc do oferty czy na
wezwanie Zamawiajgcego ? '
Odpowiedi:

Zgodnie z SWZ - na etapie ztozenia oferty.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje na jakim etapie (do oferty czy na wezwanie Zamawiajjcego) nalely zataczy¢ dokumenty opisane w rozdz. X SWZ pkt c} tj.
potwierdzajace: ubezpieczenie od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie swiadczen zdrowotnych stanowiacych przedmiot umowy, na|sume




gwarancyjng min 100.000 2i. oraz ubezpieczenie OC pojazdéw uprzywilejowanych przy pomocy ktérych bedzie wykonywany przedmiot
umowy;

Odpowiedi:

Zgodnie z SWZ - na etapie ztozenia oferty.

Dziat/Sekcja Dziat Zamowien Publicznych Dodatkowe informﬁ‘sﬁ
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